1

香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何

聲明，並明確表示概不會就本公布全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致

之任何損失承擔任何責任。

CHINA ELEGANCE (HOLDINGS) LIMITED
（瑞源國際有限公司 *）
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：476）

現任核數師辭任及委任新任核數師

本公司接獲現任核數師以終止業務為理由而發出辭任函件。為填補此突發之空缺，本

公司已於二零零六年十一月六日委聘浩華會計師事務所為本公司之新任核數師。

瑞源國際有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹公佈，本公司接獲一封由本公司

現任核數師陳建囱會計師事務所有限公司（「陳建囱會計師事務所」） 於二零零六年十

月三十一日以陳建囱會計師事務所終止業務為理由而發出之辭任函件。為填補此突發之

空缺，本公司已於二零零六年十一月六日委聘浩華會計師事務所為本公司之新任核數師。

陳建囱會計師事務所在其致本公司之辭任函件內確認，並無任何與更換核數師有關並須

敦請本公司股東及債權人注意之情況或事件。

董事會確認，本公司與陳建囱會計師事務所並無任何意見分岐，亦無任何與陳建囱會計

師事務所辭任有關，並須敦請本公司股東及債權人注意之情況。

代表董事會

瑞源國際有限公司

主席

張韌

香港，二零零六年十一月六日

2

於本公布日期，董事會成員包括兩名執行董事張韌先生及陳重振先生，以及三名獨立非

執行董事陳炳權先生、胡光先生及陳策先生。

* 僅供識別

請同時參閱本公佈於香港經濟日報的內容。